
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

87Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 11 de Setembro de 2020 • Edição IVCLIV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::= - ~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIV ARAS 
GABINETE DO PREFEITO 
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro • Fones: (86) 3261-1131 
CNPJ 4l.522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras-Piaui 
E-mail: prefeituradecoivaras@honnail.com 

Portaria oº 112/2020 Coivaras (Piauí), 08 de setembro de 2020 

O Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e em 
conformidade com os Artigos 93 Il e 68 VI combinado com os Artigos 12 e l 3da Lei Municipal 
nº 179/2013 de 02 de maio de 2013. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear os membros abaixo relacionados (Titulares e Suplentes) com suas respectivas 
representações, para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social eleitos em 
assembleia com a seguinte composição para o biênio 2019/2021: 

IGREJA CATÓLICA 

• TITULAR: Josimar de Sousa Martins 
CPF: 834.299.133-49 

• SUPLENTE: Jucilane Paz Sousa 
CPF: 962.310.763-34 

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS 

• TITULAR: Francisco das Chagas Gonçalves Lima 
CPF: 009.740.743-73 

• SUPLENTE: Eduardo Alves da Silva 

CPF: 070.382.623-94 

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE PRODUÇÃO E SERVIÇO DOS AGRICULTORES E 
AGRICULTORAS FAMILIARES DO MUNICÍPIO DE COIV ARAS - ASAF: 

• TITULAR: Cnlberto Silva Abreu 
CPF: 278.730.553-87 

• SUPLENTE: Francisca Inácio de Almeida 
CPF: 045.213.523-08 

ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DE COIV ARAS - ASAMICO 

• TITULAR: Vanessa da Silva Alves 
CPF: 614.915.643-SO 

• SUPLENTE: Lusinete Rodrigues de Carvalho 
CPF: 006.599.183-40 

ASSOCIAÇÃO AMBASV - DEUSDARÁ 

TITIJLAR: Carlos de Oliveira Gomes Muniz 
CPF: 397.672.803-91 

• SUPLENTE: Sabrina Mikely Fernandes Sousa 
CPF: 054.272.323-97 

IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS 

TITULAR: Silvano Lúcio da Silva 
CPF: 604.436.932-S3 

SUPLENTE: Juniel Mourão da Silva 
CPF: 066.330.713-96 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

• TITULAR: Francisca Luiz.a Gonçalves 
CPF: 030.307,773-S9 

• SUPLENTE: Maria da Cruz Gomes do Vale 
CPF: 029,335 .033-79 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

• TITULAR: Maria Antonia da Silva Costa 
CPF: 707.982.493-15 

• SUPLENTE: Nilda Alves de Carvalho 
CPF: 327.543.373-34 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

• TITIJLAR: Maria Antonia de Sousa Martins 
CPF: 447.227.373-04 

• SUPLENTE: Genilourdes Vieira da Silva 
CPF: 844.182.287-33 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE 

• TITULAR: Francisco das Chagas Silva 

CPF: 780.183.403-82 

• SUPLENTE: Mauricélio Siqueira Cavalcante 

CPF: 919.620.481 -87 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

• TITULAR: Francineusa do Vale Araújo 

CPF: 848.965.406-44 

• SUPLENTE: Ana Lina Macedo Pereira 
CPF: 661.049.803-25 

SECRET ARlA DE DESENVOL VCME TO RURAL 

• TITULAR: Josieliton Araújo Silva 

CPF: 065.945.103-54 

• SUPLENTE: Elziane Vieira da Silva 

CPF: 008.446.223-03 

Art.2° - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, aos oito dias do mês de 

setembro de dois mil e vinte. 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

V-- DEMEivit 
LOBÃO 

\AnNo,ooT"""°PnNMS eoro.-

A VISO DE SESSÃO PARA ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 034/2020 

TOMADA DE PREÇOS 01/2020 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UM ESPAÇO MULTIEVENTOS NO MUNICIPIO DE DEMERVAL LOBÃO­
PIAui, CONFORME CO VÊNIO 896201/2019 - CODEVASF 

A PRESIDE TE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DO MUNrC1:PIO INFORMA SESSÃO DE 
REABERTURA DO CERTAME EM TELA PARA ABERTURA E A ÁLISE DAS PROPOSTAS DE 
PREÇOS O DIA 15DE SETEMBRO DE 2020, 09:00 R 

PUBLIQUE-SE. 

Demerval Lobão (PI), 10 de setembro de 2020. 

ANA CASSIA DE MORAES LIMA 
Prcsidenw da Comissão 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


